
Jméno: Třída : 5. B

INFORMACE PRO RODIČE A DĚTI
 Děti dostaly knižní nabídku Albatros - objednávky noste do 26. 1.
 25. 1. od 9 hodin PREVENTIVNÍ PROGRAM (zaměřený na

sociální sítě a internet).
 Od 22. 1. do 26. 1. proběhne charitativní sbírka dětského

oblečení na naší škole. Nepotřebné oblečení a dětské boty

můžete přinést do krabice, která bude umístěna ve vestibulu u

modrých sedaček. Celá sbírka bude darována azylovému domu

pro matky s dětmi v Českém Krumlově.

 20. - 22. 2. LYŽOVÁNÍ VE FRYMBURKU.
(kdo ještě nevyplnil - vyplňte, co nejdříve )

PŮJČENÍ LYŽÍ: ANO X NE
VELIKOST NOHY: VÁHA:
DOPROVOD RODIČŮ (můžu se zúčastnit a pomáhat na svahu):

 Na čtvrteční tělocvik si můžete přinést vlastní švihadlo.

 22. 3. 2024 se koná SPOLEČENSKÝ VEČER zaměstnanců a

přátel školy. Vstupenky jsou k dispozici u vedení školy.

Pokud by někdo mohl něco přinést do tomboly, budeme rádi.

UČIVO

ČJ

SHODA PŘÍSUDKU S PODMĚTEM. Podmět
několikanásobný a nevyjádřený. PŘEDPONY MĚ- ,
MNĚ -. Dělení slov na konci řádku. SLOVNÍ DRUHY
- podstatná jména ( skloňování a mluvnické kategorie)

M
ZLOMKY.
GEOMETRIE (opakování probraného učiva).
TROJÚHELNÍKY (vlastnosti a rýsování).

ČJS
Vlastivěda - ČESKÁ REPUBLIKA – opakování.
Zemědělství a nerostné bohatství (práce s mapou).
Přírodověda – VESMÍR.

AJ 2
J. Forstová

Unit 3 - In the town
Vocabulary, chant - vazba There is/isn´t
Space explorers 1 - comic mUČ. str. 24, 25, 26, 27
PS str. 22, 23, 24, 25 PL: č. 19, 20

AJ 1
L. Veselá

Lekce 3 - popis města, čtení komiksu

DOMÁCÍ ÚKOLY:

 Přineste si do školy na PČ a VV bavlnky (nejlépe tři barvy),
a spínací špendlík (kdo nesežene - nevadí). Při pracovních

činnostech začneme vyrábět náramek přátelství a
při výtvarné výchově bavlnku též využijeme :)

 Můžete přinést knížky O VESMÍRU na ukázku.

M - nalepeno v sešitě

ČJ - PS str.
- UČEBNICE STR. 59/CV. 2 - doplnit do slov i, í/y, ý (do sešitu na DÚ)
- v úterý budeme psát DIKTÁT

A1: na čtvrtek - PS 28/1
A2: zapsat slova Unit 3 - PS str. 64, 65 + speaking (ústní zkoušení)

Tento týden se v matematice zaměříme na geometrii -
POTŘEBUJI: dlouhé pravítko, trojúhelník s ryskou,
kružítko, ořezanou tužku č. 3. nebo mikrotužku.




